
 

Адрес электронной почты: irgizla-adm@mail.ru 

_____________________________________________________________________________________________  
 

КАРАР            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«16» апрель 2014 й.    №5-п  «16» апреля 2014 г. 
 

 

О проведении экологических субботников по очистке, благоустройству и 

озеленению территорий сельского поселения Иргизлинский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан 

 

 

 Во исполнение Распоряжения Правительства Республики 

Башкортостан от 17 марта 2014 года №191-р и постановления администрации 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 16 

апреля 2014 года №460-п, администрация сельского поселения Иргизлинский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1.Провести в период с 12 апреля по 17 мая 2014 года экологические 

субботники по очистке, благоустройству и озеленению территорий сельского 

поселения Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский 

район Республики Башкортостан. 

 2.Рекомендовать руководителям организаций, учреждений: 

        - обеспечить проведение экологических субботников по очистке, 

кошению крапивы и благоустройству дворов, улиц, дорог, парков, 

территорий, закрепленных за предприятиями, учреждениями и 

организациями; 

         - привести в надлежащий вид офисные, общественные, 

производственные здания, жилые дома, заборы и ограждения. 

         3. До 3 июня 2014 года регулярно информировать Администрацию 

сельского поселения о работах, выполненных в рамках проведения 

экологических субботников.  

          4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя. 
 

 

Глава сельского поселения Ф.Н.Надыршин 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

ЫРҒЫҘЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ 

Василий Рылов урамы,1  

Ырғыҙлы ауылы, 453585  

тел(34755)3-37-16 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ИРГИЗЛИНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ул.Василия Рылова,1  

д. Иргизлы,5 

тел.73716 

 


